
<日本図学会中部支部 30 周年記念講演会のご案内> 

 

日本図学会中部支部は 1997 年に発足し今年 30 周年を迎えました．発足以降，支部総会，

研究会，講演会，見学会などを行っており，多くの方々のご協力により充実した内容で活

動を続けております. 

一つの節目といたしまして，下記の予定で講演会とささやかなパーティを開催いたしま

す．30 年の歴史を振り返ることで次の時代に繋げる会としたいと思いますので，お忙しい

ことと存じますが，ぜひお越しくださいますようお願い申し上げます． 

 

１、日時：2015 年 7 月 17 日（金）15 時より 

２、会場：名古屋大学東山キャンパス 

〒464-8601 名古屋市千種区不老町(地下鉄名城線名古屋大学駅下車すぐ) 

•講演会会場－大学院情報科学研究科棟 1 階 第 1 講義室 

•パーティ会場−情報文化学部/全学教育棟 2F PHONON CAFÉ 

３、内容： 

•15:00～15:30 日本図学会中部支部 30 年の歴史を振り返って 

•15:30～17:00 記念講演：「多角形よもやま話」宮崎興二先生(京都大学名誉教授) 

•17:00～19:00  パーティ（上記の通り場所を移して行います.会費 3,000 円） 

４、参加申し込み： 

講演会、パーティ共 E-mail にて下記申込先に「氏名・所属・連絡先」をお書きいただき，

7 月 10 日（金）までにお知らせください. 

 

 大同大学 情報学部 情報デザイン学科 プロダクトデザイン専攻 横山弥生 

 E-mail:y-yayoi@daido-it.ac.jp 


